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Kristian bistår klienter som opererer eller som har interesser i
handel og teknologi og i olje- og gassindustrien. Han bistår
klienter med fusjoner og oppkjøp, restrukturering og generell
selskapsrett. Han har bred erfaring med å forhandle og
opprette grenseoverskridende joint ventures og andre
virksomhetssammenslutninger mellom aksjonærer. Av det
anerkjente rankingbyrået Legal 500, er Kristian rangert som
en next-generation-lawyer.

Kristian Martin Lind has a hands-on,
practical and efficient approach to M&A
work within the oil and gas industry.
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Fusjon mellom Kværner ASA og Aker Solutions ASA
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Bistand til Kværner ASA i forbindelse med fusjonen mellom
Kværner ASA og Aker Solutions ASA. Det sammenslåtte
selskapet vil ha rundt 15 000 ansatte på mer enn 50 steder
rundt om i verden. Det vil ha rundt 8 000 ansatte i Norge.
Selskapene hadde i 2019 en samlet inntekt på NOK 38
milliarder, med et EBITDA-resultat på NOK 2,7 milliarder
(inkludert engangseffekter). Samlet markedsverdi for de to
selskapene var på tidspunktet for annonseringen NOK 6,4
milliarder. Fusjonen ble signert og gjennomført i 2020.

Kjøp av Freyr AS

Bistand til Alussa Energy i forbindelse med selskapets kjøp av
den norske batteriprodusenten Freyr AS som gjennom
transaksjonen vil skape Freyr Battery SA, notert på New York
Stock Exchange. Dette er den første såkalte SPAC (special
purpose acquisition vehicle) transaksjonen gjennomført i
Norge. Transaksjonen ble signert og gjennomført i 2021.

Salg av Motimate

Bistand til aksjonærene i Motimate AS i forbindelse med
salget av alle aksjene til Kahoot! AS. Transaksjonen ble
signert og gjennomført i 2021.

Salg av BioBag International

Bistand til aksjonærene i BioBag International AS, en
verdensleder innen bionedbrytbar plast, i forbindelse med
salget av alle aksjene i selskapet til Navamont AS.
Transaksjonen ble signert i 2020, og gjennomført i 2021.

Kjøp av kontrollerende andel i Porterbuddy

Bistand til PE-selskapet Verdane i forbindelse med kjøpet av
en kontrollerende andel i Porterbudddy. Verdane kjøpte
omtrent 70% av aksjene i selskapet, dels ved tegning av nye
aksjer og tegningsretter, og dels ved kjøp av aksjer fra
eksisterende aksjonærer. Transaksjonen ble signert og
gjennomført i 2020.

OPS-prosjektet Rv. 3/25

Bistand til Hedmarksvegen AS og Skanska i forbindelse med
OPS-prosjektet Rv. 3/25. Bistanden inkluderte blant annet
ansvaret for selskapsrettslig strukturering, alle
egenkapitaldokumenter og aksjonæravtaler.



Kjøp av Norsk Hydros valsevirksomhet

Bistand til det amerikanske oppkjøpsfondet KPS Capital
Partners i forbindelse med kjøpet av Norsk Hydro ASA's
valsevirksomhet i Norge og Tyskland. Dette vil trolig bli en av
M&A-transaksjonene med høyest verdi i Norge i år.
Transaksjonen ble signert og gjennomført i 2021.
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